
 
 
 

1 
 

ELECTROCENTRALE GRUP  S.A. 
 J40/14937/19.12.2012     CUI  RO 31028788 

Bld. Lacul Tei  Nr. 1 – 3, Et .1, Bucuresti – Romania    Tel.: 0374.718.501   Fax: 0374.718.502 
office@electrocentralegrup.ro   

 
ADUNAREA GENERALĂ A ACŢIONARILOR ELECTROCENTRALE GRUP S.A. 

 
 

 
HOTĂRÂREA nr. 03/25.03.2021 

 
 Adunarea Generală a Acționarilor Societății ELECTROCENTRALE GRUP S.A., întrunită în 
Ședința Ordinară a Acționarilor din data de 25.03.2021, la sediul Societății Electrocentrale Grup S.A. 
din Bd. Lacul Tei nr. 1-3, Etaj 1, București, Sector 2, convocată în temeiul Actului Constitutiv al 
Societății ELECTROCENTRALE GRUP S.A., a Legii Societăților nr. 31/ 1990 republicată, cu 
modificările și completările ulterioare, și având în vedere: 
• Ordinul Ministrului Energiei nr. 122/25.03.2021 privind mandatarea reprezentantului 
Ministerului Energiei în A.G.A –  Electrocentrale Grup S.A. 
 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art. 1. Aprobarea continuării procesului de închiriere a cotei de proprietate deținută de către 

Electrocentrale Grup S.A. în imobilul situat în Bd. Hristo Botev nr. 16 – 18, București, Sector 3, către 
Operatorul Pieței de Energie Electrică și de Gaze Naturale „OPCOM” S.A., prin prelungirea duratei 
Contractului de Închiriere nr. 140/15324/2018 pentru o perioadă de 3 (trei) ani, începând cu 
01.04.2021 până la data de 31.03.2024 prin Act Adițional la contract 
 

 
 

CRĂIŢA – ANA BUCHERU 
 
 
 
                                                                                                  Secretar AGA/CA 
                                                                                          Alexandru George CODESCU 


